

Dodávateľ IČO: 36547425 TZB-Market, s.r.o. Levická 7 949 01 Nitra Prevádzka: Tel.: 0917 569 855 Fax.: 037/73 31 360 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Nitra Číslo účtu/kód: 2624776228/1100 IBAN: DIČ: 2020154015 Stredisko: IČ DPH: SK2020154015 SWIFT: OR okresného súdu zaznam vypisov č.: KB-9997/09, vložka:13231/N		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 132078 Variabilný symbol: 132078					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:132078 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00308404 OBEC RIŠŇOVCE Rišňovce 259 951 21 Rišňovce Tel.: Fax: DIČ: 2021102886 IČ DPH:					
		<div style="border: 1px solid red; padding: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">Obec Rišňovce</p> <p style="text-align: center; color: red;">Dátum 21. 10. 2013</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; color: red;">Podacie číslo: 1106/2013</td> <td style="width: 50%; color: red;">Číslo splat: R115</td> </tr> <tr> <td style="color: red;">Prílohy/lysty:</td> <td style="color: red;">Vybavuje: <i>pp</i></td> </tr> </table> </div>		Podacie číslo: 1106/2013	Číslo splat: R115	Prílohy/lysty:	Vybavuje: <i>pp</i>
Podacie číslo: 1106/2013	Číslo splat: R115						
Prílohy/lysty:	Vybavuje: <i>pp</i>						
		Dátum splatnosti: 06.11.2013 Dátum vyhotovenia: 23.10.2013 Daňová povinnosť: 23.10.2013 Dátum dodania: 23.10.2013					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom
001 - V132071						0,00	0,00
Rúra s hrd. 160x2000 KGEM	ks	9,000	7,08	20,00		63,72	76,46
Rúra s hrd. 160x500 KGEM	ks	3,000	2,59	20,00		7,77	9,32
Redukcia excen. 125/110 KGR	ks	6,000	1,07	20,00		6,42	7,70
Redukcia excen. 160/125 KGR	ks	2,000	1,70	20,00		3,40	4,08
Montážne mazivo 250g (aj pre KG)	ks	3,000	1,13	20,00		3,39	4,07
Kohút gul. podľa KS s páčkou DN 50	ks	2,000	31,12	20,00		62,24	74,69
Držiak rúry 2" gum. tes. 63-67	ks	5,000	0,51	20,00		2,55	3,06
Skrutka M 10x100 kombi	ks	5,000	0,17	20,00		0,85	1,02
Hmoždinka 12 pr.	ks	10,000	0,03	20,00		0,30	0,36
Rúra tlaková pre rozvod vody d-63 kotúč.	m	32,000	1,75	20,00		56,00	67,20
Spojka s vonkaj záv.63x2" PE	ks	2,000	2,45	20,00		4,90	5,88
Redukcia 2"-5/4" poz.	ks	1,000	1,22	20,00		1,22	1,46
Redukcia 5/4"-1/2" poz.	ks	1,000	0,75	20,00		0,75	0,90
Koleno HTB 110/15 st.	ks	4,000	0,98	20,00		3,92	4,70
Koleno HTB 110/30 st.	ks	7,000	1,02	20,00		7,14	8,57
Koleno HTB 110/45 st.	ks	60,000	0,89	20,00		53,40	64,08
Koleno HTB 110/67,5 st.	ks	2,000	1,12	20,00		2,24	2,69
Koleno HTB 110/87,5 st.	ks	1,000	1,13	20,00		1,13	1,36
Koleno HTB 125/30 st.	ks	2,000	1,51	20,00		3,02	3,62
Koleno HTB 125/45 st.	ks	2,000	1,51	20,00		3,02	3,62
Koleno HTB 160/15 st.	ks	1,000	1,97	20,00		1,97	2,36
Koleno HTB 160/30 st.	ks	3,000	1,96	20,00		5,88	7,06
Koleno HTB 160/45 st.	ks	5,000	2,57	20,00		12,85	15,42
Odbočka HTEA 110/110/45 st.	ks	4,000	1,94	20,00		7,76	9,31
Odbočka HTEA 125/110/45 st.	ks	6,000	2,86	20,00		17,16	20,59
Odbočka HTEA 160/110/45st. KGEA	ks	9,000	3,45	20,00		31,05	37,26
Odbočka HTEA 160/125/45st. KGEA	ks	2,000	4,37	20,00		8,74	10,49
Odbočka HTEA 160/160/45st. KGEA	ks	1,000	4,72	20,00		4,72	5,66
Rúra s hrd. 110x1000 KGEM	ks	10,000	2,24	20,00		22,40	26,88
Rúra s hrd. 110x2000 KGEM	ks	16,000	4,10	20,00		65,60	78,72
Rúra s hrd. 110x500 HTEM	ks	14,000	1,47	20,00		20,58	24,70
Rúra s hrd. 125x1000 KGEM	ks	6,000	2,71	20,00		16,26	19,51
Rúra s hrd. 125x2000 KGEM	ks	10,000	4,66	20,00		46,60	55,92
Rúra s hrd. 125x500 KGEM	ks	5,000	1,68	20,00		8,40	10,08
Rúra s hrd. 160x1000 KGEM	ks	6,000	4,05	20,00		24,30	29,16
T-kus 1/2" Ms	ks	1,000	1,58	20,00		1,58	1,90
Vsuvka 1/2" Ms	ks	1,000	0,58	20,00		0,58	0,70
Redukcia 1/2"-1/4" Ms	ks	1,000	0,51	20,00		0,51	0,61
Manometer DRV 63/10 RAD-spodný Eur	ks	1,000	3,06	20,00		3,06	3,67
Kohút gul. 1/2" s had. prípojkou	ks	1,000	3,47	20,00		3,47	4,16
Rúra s hrd. 160x5000 KGEM	ks	4,000	15,60	20,00		62,40	74,88

FAKTÚRA č. 132078					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH zľava %	celk. bez DPH	Celkom
			Základ DPH	DPH	Celkom
		V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
		V sadzbe 20 %	653,25	130,65	783,90
		Oslobodené	0,00		0,00
		Mimo DPH	0,00		0,00
		Celkom	653,25	130,65	783,90 EUR

Faktúra je zároveň dodacím listom.

TZB - Market, s.r.o.
 Levická 7, 949 01 Nitra
 tel./fax: 037/733 13 60
 IČO: 36547425
 IČ DPH: SK2020154015

Vystavil: Pozsgajová

YPFSIM110047, 6.90.739, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno